

දිවිනුගුම (සංශෝධන) පනත් කෙටුම්පත

සම්බන්ධයෙන්

සෞඛ්‍ය සහ මානව සුභසාධනය, සමාජ සවිබලගැන්වීම පිළිබඳ
ආංශික අධීක්ෂණ කාරක සභාවේ වාර්තාව

පාර්ලිමේන්තුව වෙත ඉදිරිපත් කරන ලද්දේ

කාරක සභාවේ සභාපති

ගරු ලක් ජයවර්ධන මහතා විසින්

2017 ජනවාරි මස 26 වැනි බ්‍රහස්පතින්දා

වාழ්වින් ආචාර්ය (තිරුත්තම) සුදාසානම්

තොටර්පිල්

සුකාතාරාම මහත්මයාණනි මහලය, ජාතික ව්‍යවස්ථාපන මණ්ඩලයේ පරිපාලන

සාමාජිකයාණන් මෙන් සාමාජිකයාණන්

සාමාජිකයාණන්

කොළඹ 05 ජනරජ මහා විද්‍යාලයේ

පාරාමාර්ග මණ්ඩලයේ සාමාජිකයාණන්

2017 ජනවාරි මාස 26 වැනි දින විකල්ප කොමිෂන්

Report of the
Sectoral Oversight Committee on
Health and Human Welfare, Social Empowerment
on
Divineguma (Amendment) Bill

Presented to Parliament by

The Hon. Lucky Jayawardana

Chairman of the Committee

Thursday, 26 January 2017

කාරක සභාවේ වාර්තාව

2017 ජනවාරි මස 25 වැනි දින පාර්ලිමේන්තුවේදී රැස්වූ, සෞඛ්‍ය සහ මානව සුභසාධනය, සමාජ සවිබලගැන්වීම පිළිබඳ ආංශික අධීක්ෂණ කාරක සභාව විසින් 'දිවිනූගුම (සංශෝධන)' පනත් කෙටුම්පත සලකා බලන ලදී.

සලකා බැලීමෙන් අනතුරුව, කාරක සභාව එකී පනත් කෙටුම්පතට එකඟ වූ අතර එම පනත් කෙටුම්පත පිළිබඳව කාරක සභාවේ වාර්තාව කාරක සභාවේ සභාපති, ගරු ලකී ජයවර්ධන මහතා විසින් 2017 ජනවාරි මස 26 වැනි දින පාර්ලිමේන්තුවට පිළිගැන්විය යුතු යයිද තීරණය කළාය.

குழுவின் அறிக்கை

2017 ஜனவரி மாதம் 25 ஆம் திகதி பாராளுமன்றத்தில் கூடிய சுகாதாரம் மற்றும் மனித சேமநலம், சமூக வலுவூட்டல் பற்றிய துறைசார் மேற்பார்வைக் குழுவினால் " வாழ்வின் எழுச்சி (திருத்தம்)" சட்டமூலம் ஆராயப்பட்டது.

ஆராயப்பட்டதன் பின்னர், குழு பின்வரும் சட்டமூலம் தொடர்பில் இணக்கம் தெரிவித்ததுடன் அந்த சட்டமூலம் பற்றிய துறைசார் மேற்பார்வைக் குழுவின் அறிக்கை குழுவின் தவிசாளர் கௌரவ லக்கி ஜயவர்தன அவர்களினால் 2017 ஜனவரி 26 ஆம் திகதி பாராளுமன்றத்தில் சமர்ப்பிக்கப்படவேண்டும் எனத் தீர்மானித்தது.

Report of the Committee

The Sectoral Oversight Committee on Health and Human Welfare, Social Empowerment, at its Meeting held on 25 January 2017 in Parliament, considered the 'Divineguma (Amendment)' Bill.

The Committee, after consideration, agreed to the above Bill and decided that the Report of the Committee be presented to Parliament by the Hon. Lucky Jayawardana, the Chairman of the Committee on 26 January 2017.